
天主教柏德學校 
2024-2025 年度校車路線及收費資料 

1)「第一輪校車服務」(平日上學及放學的接載服務)

 牛頭角線

站名 上落地點 上學 放學 車費 

牛頭角上邨 常逸樓對出橋底小巴站 7:45 AM 3:30 PM $600
牛頭角下邨 譚仔米線 - 對出 7:30 AM 3:30 PM $600
安基苑 街巿正門口橋底小巴站 7:45 AM 3:30 PM $570
淘大花園 P 座對出路口 7:50 AM 3:30 PM $570
彩霞邨 彩月樓對出路口 7:50 AM 3:30 PM $570
得寶花園 停車場出入口 7:50 AM 3:30 PM $570
彩盈邨 盈康樓對出小巴站 7:50 AM 3:30 PM $570
彩福邨 彩樂樓對出小巴站 7:47 AM 3:40 PM $600

彩德邨 
彩德商場對出避車處 7:45 AM 3:40 PM $600
彩賢樓對出避車處 7:45 AM 3:40 PM $600

2)「第二輪校車服務」

 九龍灣線

站名 上落地點 上學 放學 車費 

德福花園 
2 期廣場 OK 便利店 7:35 AM 3:30 PM $570
K 座迴旋處 7:35 AM 3:30 PM $570

啟晴邨/德朗邨 晴朗商場萬寧門口 7:50 AM 3:25 PM $570

 觀塘線

站名 上落地點 上學 放學 車費 

翠屏(南邨) 翠杏樓/翠樂樓 7:00 AM 3:50 PM $850
翠屏邨 寶珮苑迴旋處 7:05 AM 3:52 PM $850

月華街 

月華街街口 7:10 AM 3:46 PM $850
基法小學停車場口 7:10 AM 3:47 PM $850
集景樓門口 7:10 AM 3:47 PM $850
力生地產門口 7:10 AM 3:48 PM $850

牛頭角道 

裕民中心門口 7:15 AM 3:42 PM $800
觀塘官立小學門口 7:20 AM 3:38 PM $750
金和樓避車處 7:20 AM 3:38 PM $600

 油塘 / 藍田線

站名 上落地點 上學 放學 車費 

鯉安苑 停車場口凹位 6:50 AM 3:35 PM $870
高俊苑 巴士站 6:55 AM 3:47 PM $870
鯉魚門邨 鯉生樓出入口閘 6:55 AM 3:47 PM $870
鯉魚門廣場 商場對出綠色小巴站 7:00 AM 3:48 PM $870
鯉魚門道 聖安當小學巴士站 7:00 AM 3:48 PM $870
滙景花園 的士站迴旋處 7:05 AM 3:56 PM $870

康逸苑巴士站 7:10 AM 4:00 PM $870
藍田 藍田綜合中心 7:15 AM 4:02 PM $870

平田商場對出小巴站 7:15 AM 4:04 PM $870
啟田商場對出小巴站 7:15 AM 4:04 PM $870

 秀茂坪線

站名 上落地點 上學 放學 車費 

秀茂坪邨 秀程樓對出小巴站 7:10 AM 4:00 PM $860
曉麗苑 曉麗苑 7-11 小巴站 6:55 AM 4:05 PM $870
順天邨 天韻樓對出小巴站 7:10 AM 3:38 PM $860
順安邨 順安酒樓停車場入口 7:10 AM 3:40 PM $860
順利邨 順利邨街巿橋底小巴站 7:10 AM 3:43 PM $860
順利 紀律部隊迴旋處 7:10 AM 3:50 PM $860
安達邨 正達樓對出避車處 7:00 AM 4:00 PM $860
安泰邨 明泰樓門口 6:50 AM 3:55 PM $860
安泰邨 勇泰樓停車場出入口 6:50 AM 3:55 PM $860
樂雅苑 停車場出入口巴士站 7:25 AM 3:33 PM $770

 彩雲線

站名 上落地點 上學 放學 車費 

豐盛街 曉暉花園門口 7:00 AM 3:45 PM $900
坪石邨 荃灣紅 VAN 站 7:35 AM 3:45 PM $770

(1) 此行車線之營辦只限於上課日課後留校補課或活動之放學接送（下午 4:30）；

(2) 此接載服務只提供給有乘搭校車之學生；

(3) 學生需於每次乘車時將車費交給校車保母；

(4) 如乘搭較多次數之學生可選擇繳交月費(A 線$60 /B 線$100)，費用於每月第 1 次乘車時交予校車保母。
路線 及 下車地點 下車時間 車費 

Ａ線

德福花園、淘大花園、彩霞邨、安基苑、牛頭角上邨、 

牛頭角下邨、啟晴邨、德朗邨 
4:40PM-4:55PM 

$6 /人/次 

或 $60/月 得寶花園、彩盈邨、彩福邨、彩德邨 4:50PM-5:00PM 

Ｂ線

觀塘官立小學、物華街、路德會、月華街、翠屏邨 4:55PM-5:10PM 

$8 /人/次 

或 $100/月 

油塘區、藍田區 5:10PM-5:30PM 

樂華邨、樂雅苑、曉麗苑、安達邨、秀茂坪區、順天邨、順安邨、 

順利邨、順利宿舍、安泰邨、彩雲邨、坪石邨、曉暉花園 
5:10PM-5:30PM 




